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Capuchon d'obturation, WO60

Le capuchon d'obturation recouvre les bornes et les kits de
connexion pour les protéger de tout contact.
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FONCTIONS

Description: Capuchon d'obturation, 3 bornes. Peut également étre utilisé comme obturateur de réserve.

Homologations: CSA, UL, GL, DNV-GL.



SPECIFICATIONS

Référence

Hauteur
catalogue
01590

54mm
01413

84mm
01540

250mm
01756

135mm
01596

228mm
01539

180mm

AVERTISSEMENT

Largeur

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

Table 1/1

Profondeur

55mm

55mm

90mm

90mm

90mm

90mm

Matériau

Plastique

Plastique

Plastique

Plastique

Plastique

Plastique

Finition

Texturé

Texturé

Texturé

Texturé

Texturé

Texturé

Couleur

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01590
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01413
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01540
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01756
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01596
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/enc01539
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

